
ZARZĄDZENIE NR 132/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upowaznienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczku do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu administracji publicznej oraz wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) w związku z at. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.), przepisu art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 lutego 
2016 o pomocy państwa w wychowaniu dzieci ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 810) oraz art. 17 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. 2021 poz. 1981) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Nowak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczku 
do: 

1) załatwiania spraw i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Buczek dotyczących potwierdzania prawa 
do świadczeń opieki zdrowotnej, 

2) do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o toczącym się  postępowaniu 
w ramach koordynacji zabezpieczenie społecznego. 

§ 2. Upoważnienie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w §1 , obejmuje także 
upoważnienie do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych w tych sprawach postępowań z oryginałem lub z przedłożonym dokumentem oraz do 
wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 3. 1. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4FE458-AE95-4026-A3F3-6D1B62C932FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


